ctio martyrii et passionis. Iō Lu. i. dictū ē elegāter. Et nomē regis in maria. I. Istd

pleni⁹ iuenies li. iij. pti. h̄. progratiua. x. D. Dicit q̄ i hiericho crescent rose specio-

sissime habētes cētū q̄nq̄nta solia. Dicit ḡ maria q̄s rosa. nō q̄libet: s. i. hierichon-

tina. i. speciosissima. et marie habitu ē speciu ad filij passionē. cui mēte p̄passa est.

Qolo: enī rose⁹. q̄s sanguine⁹ ē. et sanguis signat martyrii. Et bñ q̄s rosa. Lbri-

st⁹ enī va fuit rosa sanguine p̄p̄ rubricatus. Ipa v̄o nō suo sanguine. sed sanguini-

ne filij rubricata. Et ideo q̄s rosa. q̄ntū enim filij passus est co: paliter. tātū ipa

p̄passa est p̄co: dialiter. Ipa enī suis rosa in hiericho. qđ sonat defecens. q̄ p̄passa

est filio: qn̄ fides in omnib⁹ defecerat p̄ter ipam.

Flores orti clusi

Christus Alter. Placata fuit maria: et firmiter radicata i defectu et aculeis paupertatis. Unde tanquam pauprima non habuit unde filium natum sufficienter opiret. vel ubi honeste reclinaret. et ex hoc defectu et his aculeis. in odore et decoro ascedit speciosissime rose.

Rosa Elicet. Christus Rosa hiericho. defectus. ipse enim plantans suu secus de cursu agit in die passionis. i. secus nostrae mortalitatis defectus. Uel Hiericho. odor eius. quia fracto alabastro corporis eius in cruce. repleta est domus. i. ecclesia ex odore vnguenti. odore. s. spei et gaudi. Rosa enim cum plantata in botto inimicorum appareret. sed post excrescere et floret. Sic christus in passione cum radicari adhesit terre. i. ecclie. Isa. lxx. Unde enim erat et non erat aspectus. tunc enim fructus de abscidit. Isa. xlv. sed post floruit hec rosa. i. resroruit caro eius in resurrectione. quia roseo eius crux fusa fuerat in passione.

Maria rosa Quia rosa

Inclinata et humiliata in statura. p humilem obedientiam. iuxta doctrinam spissitudinem dicent ad eam. Audi filia et vide et inclina aurem tuam tecum.

Aromaticum. Unde Lan. iii. Odor vnguentorum tuorum super ola aromata.

Pulchritudinem naturalem. Unde Lan. iii. dicit ei sponsus. Tota pulchra es amami. m. tecum.

Clericulam fragilam. Unus deus ei Lan. iii. Sicut fragmen malipunici. ita genetue tecum quia

Maria re li. v. ti. vi. de genit. B:

Rosa rubi - Patientia singulariter purpurei enim vel sanguinei coloris est. et in sanguine signata maria

cida per cyrii. quia mente passa est filio. et intentio illius doloris. signata in rosa per intentionem ruboris.

Dei et primi caritatem. Rosa enim coloris est ignei. et per ignem caritas designata. Lu. xiiij. Igne veni mittere in terram. Est etiam rosa intensissimi ruboriorum. in qua summa perfectio amoris. Est et frigida. in qua notitia exclusio roti prius amoris. quod bene spectat beatam virginem qui dicit Lan. iiij. Dilectus meus mihi. Hunc perfectum amore habuit ipsa Maria hiericho. i. in creatione mortali. Hiericho. defectus.

Frigida folia eius. verba eius. Unde prestata est. Quoniama virum non cogisco. Frigida etiam in foliis ab effectu. quia orobus suis meritum et exemplis: malorum percupiscientiam ferunt refrigerant. et maxime in familiaribus suis.

Exiosa. maxime rosa hierichontina. quia multiplex mysterium: sine intelligentia vel doctrina later in verbis ipsius. Quere li. iii. ti. xxix.

In semine Calida. quia semen eius christus dominus caritas est.

Amara. et hoc ab effectu: quia semen eius. i. verba et exempla in suis imitatoribus amaricata mundi notias voluptates. Ipsi enim designatur per librum quem deuorauit iohannes

Apoca. x. qui erat dulcis gustu. et amarus effectu.

In genit. Crocea. in qua designata affectus intime caritatis sue. Et eius cura est de omnibus. Sapientia. Quasi di. illus philippi. Testis mihi est deus. quod vos omnes cupiatis in visceribus Christi filii mei.

Terrena. per voluntariam paupertatem. vel temporalium si vnde habuit largam erogationem.

Spirituall. s. in anima per suam humilitatem.

Corporalis. per partanciam et earnis macerationem.

Silpica. i. fluctus capitis restrictiva. quo designata verbositas. Ipsi est enim mulier sensata et tacita. Ecce. xxvi. et suo exemplo in suis imitatoribus fluctu restriguntur predicationes. q. d. Nolite multiplicare loquuntur gloriantes. Restrigit etiam suis orationibus et exemplis fluctu vicem cuiuslibet. marie amatoribus suis. et de vita coccinea.

Capitis confortativa. per caput mentem intellige. Confortauit enim basilium. iulianum apostolatum formidante. et theophilum iam fere desperantem. quoniam locuta est ad cor eius. Joannes de Rosa in hiericho. quod interpretatus defectus. quod sepe misericordia fortaret: perores officerent.

Oculorum clarificativa. de rosis enim efficiens quia rosea doloris mitigatio.

Dore gariophioli portum ostium. de rosis enim perficit vinum rosatum. quanto enim dignitas virginis subtiliter exponit. tanto vinum predicationis sapidius et odoratus redditur.

Omnium florum Regina. purpurei enim coloris est. et purpura regibus duenit. Alij enim pulchri flores. alie bone mulieres. ipsa vero regina virginum: et decus mulierum. sicut rosa florum. cuius dicit sibi Lan. iiij. Ostende mihi faciem tuam tecum. quod facies tua decora. Ita Lan. vi. dicitur.

Pulcherrima ad incudem. Ipsi est enim pulcherrima mulier Lan. v. sicut rosa florum. cuius

Liber XII. Particula III. La. VI. et VII.

- Bern.** *icitata trinitas. Reuertere reuertere sunamisis tē. ut intueamur te. Et in B. xbo
Lyt intueamur te. ostendit. q̄ tota trinitas ipsius specie desiderat intueri.*
- Maria rosa** *Suaissima ad tangēdū. Rosa enim de spina nascit. nō spinosa. et maria de iudeis
is q̄ erant quasi spine. Unī. Sicut spina rosam ic̄. Sed ipsam nō inueniunt p̄tōres
spinosam aut lepidulam. q̄ suavis est r̄nueris. Beatus Bern. Quid ad
maria accedere trepidat hūana fragilitas. nihil austex ea. nihil terrible. tota sua
uis est. omnib⁹ offerens lac et lanam.*
- Bug⁹** *Delicatissima ad olfaciendū. Unī dicunt adolescentile Lanī. i. Currem⁹ in odore vnguentorum tuorum. Et pp̄ter pulcritudinē et hanc suavitatem dicit ei ecclia. Speciosa
facta es. Iad intuendū. Let suavis. Iad tangēdū et olfaciendū.
Spinis adheret. licet omnino eis dissimil. et maria p̄tōrib⁹. q̄ sūt spine. pietate ad
heret et cōpassiōe. licet a peccato omnino inumunis.*
- Prius clausa ad solis radiū aperit. Cū euum rōnēdo virginitatē cōsensum animi
ceptōi clausisset et generatiōi. soli ramē aperit iusticie. cū intellēisset se dei filiū
posse conceipe et parere manens virgo. Unī dicit. Ecce ancilla dñi fiat mihi tē.
Unde et dicit Lanī. v. Surrexi et ap̄irem̄ dilectomeo tē.*
- Cū pfecte crenerit sursum patula deorsum vndiq̄s flectit. q̄a uec ad pfectū cremē
stā. exaltatōis celestis sublimata. et ad diuinī luminiſ suscep̄tōem tota v̄nute expā
dit. et ad mortaliū suffragia p̄ cōpassione vndiq̄s sine psonaz acceptōe flectit. Let
equaliter. l. i. om̄nicatiue. Let illi cura de om̄nib⁹. I. Sap̄. vi.*
- Anteq̄s marcescat carpis. q̄r anteq̄s bēfissima caro eius putredine marcesceret. ad vtri
usq̄ stole īmo talitatē de mūndo assumpta credit. Nō enim dedit dñs sancta suaz
videre corruptōem. Ang⁹. Credim⁹ q̄ nunq̄ caro p̄putrnerit in terris. cui⁹ para
glorificata est in celis.*
- Maria viola Capitulū vi.**
- Aria viola. Unde dicit cū filio Lanī. ii. Ego flos campi tē. Iq̄ p̄p̄e est viola
sicut q̄dam dicit. Scdm̄ Isidōr⁹ dicit a v̄i odoris. Cui⁹ flos ante oēs alios
flores appārēt. serenitatē ep̄pia veniente designat. q̄a nascit incipiente tpe vernali.
Similiter maria que p̄ma rotū emisit pp̄tem virginitatis. quasi in p̄ncipio na
scētēs ecclesie apparuit. et in tpe vernali. q̄n̄ om̄nia terrena sc̄cta qdāmodo inno
niant. Nam ab ip̄a incepit regatio mūndi. et postea ip̄a q̄si purpurata est in filij pas
sione. cūm̄ dolor ei. p. marryrio p̄putat. qd̄ in purpura figuratur.*
- Maria viola. Quia viola**
- Flos parvulus p̄ humilitatē.*
- Inclivis per obedientiam.*
- Terre adherens. i. terrenis peccatorib⁹. p̄ p̄assionē. pietatē. et affectū misericordie.*
- Subtilis et suavis odoris. p̄ suauicōlērē op̄inōnē. deum angelos et hōes dele
ctancem. ideo pp̄ter v̄m odoris dicit viola.*
- Tempate p̄pletionis. p̄ omninodā modestiā. q̄n̄ regebat om̄ni moderam̄e rōis.*
- Purpurei aerei et iacintini coloris. et etiā līuīdi. Doctotā habuisti supra vbiimā
ria dicitur flos omnicolor. ca. iii.*
- Maria viola** *Ardores febrīū rēp̄mit. i. viciōz temptantū maxime in familiāb⁹ suis. Ardor tē
ptatō carnis. xl' iracūdia mēt. Iñig⁹. auaricia. pigricia. ignauia. corpor. et d̄spatō.
Horios et corruptos purgat humores. quia orōib⁹ et exemplis suis malos climi
nat et egregios format mores.*
- Desiccata et arida mēbra humectat. q̄a amatorib⁹ suis deuotōis et caritatis p̄igue
dinēi subministrat.*
- Et ea p̄ponit sirup⁹ violaci⁹. q̄a singul⁹ egritudib⁹ p̄ cōtr̄ medicinalē ēstercessio ei⁹.*
- Prope appellat flos cāpi. Lanī. ii. q̄a de terra inculta nascit. et pp̄t p̄munitatē et ce
teras p̄petates. q̄s paulo sup̄ assignauim⁹. christo q̄ florē campi specialiter seap
pellat. ip̄a etiā nata ē de iudeis incultis et squalentib⁹ p̄ ricia et peccata.*
- Maria crocus Capitulū viii.**
- Rodus crines habet aureos. Et maria aurea p̄ sap̄sam de diuinis. Lanī. liii.*

Flores orti pclusi

Istor⁹

Nardus et crocus zc. Scdm. Isto affert de coricio opido cilicie: ubi melior erodus nascit. et a coricio nomine traxit. Aliibi etiam crescit eroe⁹ qz in cilicia. s; nuncq; eq; bonijs. Optim⁹ ille ē:q; recēs: boni odoris: albedine parua: porrecte longitudinis. in tege. nō omnīn⁹ i fragmēta. bone inspiratōis: leniter aere. man⁹ inficiē si carpat. Sine his ppteratis: aut vetustū: aut adulteratum.

Maria crocus Quia crocus habet

Solidā radice: et nihil aliud habet dñi. Radit virginis: hūilitas vel fides eius. cui⁹ solidissima constans apparuit in passione filii.

Maria croc⁹. qz habet

Crineo gramineos lōgos: ḡciles et aureos. Crienes isti: virginee cogitatōes: virentes fide. qd gramen soler virere. Gracilis paupras. Lōgundo: pseuerātie longa nimitas. Aureus color: sapientia de diuinis.

Florem speciosissimū aurēi rubeūq; decorū et p̄ciosum: fragrātē et odoris optimi. Et christ⁹ flos marie. aure⁹ qd ad deitatem. rube⁹ qd ad sanguis effusioēz. decor⁹ quo ad vtrāq; naturā. odoris p̄cipui. Unde se cōparat balsamo: mirre et cinnamomo.

Lobos nobiliū colorat et sapidos reddit. Nobiles sunt illi qd faciunt volūtatem dei patris. sicut dicit in euāgelio. qz cibi yba dñi. quos cibos beata virgo colorat: et insinuat: et sapidores reddit.

Maria solsequiū Capitulū viii.

i **Olsequiū dicit**: et eo qd sole sequit. qd ei inclinās. vel qd cū sole se inclināte semetipm inclinat. Ni sunemaria et viri iusti. qui exēplo christi dicēt Matth. xi. Discite a me qd mitis sum et humilis corde: se hūiliant et inclinant.

Solseqd um

Tritū et vulneri suppositū vñ omestū cōtra venenū valet et morsū aialis venenati. Locū in aq dicit verrucas tolleresi aq illa potet. Vel si herba in cathaplasmate ponat et verrucis supponatur.

Esti uo floret solsticio: solis motib; folia circuacta suertit. oriente sole flores suos apertit. cū sol occiduerit se recludit. Adapta marie et fideli anime

Maria iacintus Capitulū ix.

i **Acintus** herba ē florē habens purpureū. Et traxit nomen a quodā pueri tibilli. qd in qdā saltu inter flores purpureos reptus est imperfectus. Flore et radice viole similis. In hoc flore designari possunt cōpassio et cōtemplatio marie. quia purpura cōpassione. color iacintinus signat contemplationem.

Habuit hic ortus flores

Lilij pfectam innocentia. qd in utero sanctificata. quā innocentia ingiter pserna uit dicens cum Job. xxvi. Donec desicciā morte. s;. Lnō recedā ab innocentia ea zc. Vl quādo virginitatis pma rotū emisit. Unde de ea dicit christ⁹. Sicut liliū inter spinas sic amica mea inter filias. Hā qntū flos lilij flores spinarū. tam pcedit cius castitas virginitates et castitates omnū mulierū.

Rose. quādo ingresso ad eam angelo in forma virili verecum data est. et rubore roseo creditur cius facies supfusa. Tel mariane rybuit vt rosa: quando mente compassa est filio patienti. Unū se cōparat rose plantate in hiericho. Fuit enim quasi flos rosaz i dieb; vernis. Eccl. i. quādo. s. fili⁹ passus ē i vere p mūdi renouatōe.

Habuit hic or⁹ flores

Viole. qui humiliis est et inclivis. qd intellecto qd posset concepe et parere manens virgo. humili me et capite inclinato r̄ndit. Ecce ancilla dñi. fiat mihi fm ybū tuū frumenti. quo ad fructū maternitatis sue. Flos enim frumenti generat granū frumenti. et ipa genuit illud granū quod dese testat Job. xij. Nisi gratū frumenti zc. quo videlicz grano pascimur in filij sacramento.

Vitis. quo ad priuilegium speciale fūgandi serpentes de vinea domini. i. ecclia. vel fideli anima. Vl aliter. Flos vitis vel rue virginitas marie. quia sicut flos vitis generat ruam. sic marie virginitas geruit ruam illam in cuius vino vel sanguine lauat iudas. id est. vere consitens stolam sitam: vel pallium. quia per sanguinem christi quo sanctificat penitentia nostra. lanal habitus noster interior. qui pistolam. et exterior. qd per pallium designat.

Dalognati. qd prendit mūdiciā et inocētiā inqntū cādidi. caritatē et patiētiā inv

Fo. eccl. viii.

D 4

Liber XII. Particula. IIII. La. X. 7. XI.

qntū rosei. p passioz et desideriū patiēdi p xpo in q̄stis purpurei. Generat etiā flores isti malognata. in q̄bo sub vno corrice m̄la gna cōtinēt ordiata disposita. Hmōi flores habuit b̄tā vgo. qn̄ cum filiū sui discipulū et m̄uerib⁹. pseuerabat vna nūmīter in orōe. sicut legitur Actuū. i.

De herbis orti conclusi Capitulū x.

Ritus oculus soror mea sp̄sa z̄c. Qm̄ in oris secūdis et solitarijs multe solēt herbe medicinales. ptyose et aromaticē regiri. vidēdū ē de herbis. hui⁹ orti. Quaz nola p subscriptos v̄sus poterūt memorie cōmendari

M̄ritus. Mandragora.

Maria mirtus

A mari dī. q̄a litora ēarbor v̄l herba. Un̄ poeta. Et amātes litora mirtu. Grece aut̄ dī mirtena. crescit enī libēter ī litorib⁹ maris. Maria v̄o q̄ iterprat̄ māre amaz puenit ad gliaz sp̄ual martyrij. qn̄ amare p passa est silio patiēti. et ita crevit in tā

Sedm phisicos idonea mltis necessitatib⁹ in t̄lex. et beata v̄go cun/ Lmare. cris necessitatibus fideliū animaz.

Restrigit vomitū. q̄ suis orōib⁹ meritis et exēplis coerget hoīes. et maxime sibi deuotos ne ad vomitū redeat. i. ne petā reiteret q̄ cōfitendo euomuerant. quia sic euometet eos christus ex ore suo. Apoca. iii.

Restrigit fluxum cōcupiscētiaz. et desideriū tpalii. et vomitū gulosisatis q̄ seq/ tur intēperantiam.

Membra fessa v̄l paralitica repat et cōsolidat. iuxta p̄ceptū filiū Isa. xxxv. Lōfor/ tate manus dissolutas et genua debilia roborate z̄c.

Maria mirt⁹. q̄ Dicitur habere virtutē rep̄ssiuā libidinis. Et ppter hoc fabulan̄ poete mirtū esse arborē veneri dicata. Ideo bene maria et sancti designant̄ p mirtū. q̄ corruptoē luxurie p̄mis in se. et postea in alijs psequunt̄.

Facit dormire laboratē febre acuta. quia estuātes carnalib⁹ desiderijs. v̄l terrenis cōcupiscētis refrigerat. eisdem indulges somnū. i. quietē pectoris. virtutē castita/ ris. contemptū rei tpalis. labbatum vel ocūū contemplatiōis.

Experat cōpleriōis. et ex ea fit potus mirrin⁹ q̄ valet ad frangendū calculū. q̄ p partū ipi⁹ pfracca ē idolatria. Propter qd̄ ei canit. Hanc maria v̄go cūcias he/ reles sola interemisti. Et h̄ significatū est. qn̄ ipa ingrediente egipciū cū filio. corrū erūt simulacra egipci. Isaie. xie.

Brevis stature p humilitatē frigide nature p virginitatem.

Aromatica est. Nam ipa in his q̄ salui fiunt est odor vite in vitā. q̄. ad Liboz. ii.

Imputribilis sicut dicitur. q̄a sine inuidia et cupiditate tpaliū. que putrescat̄ eoz da amatorū florū.

Radicat̄ et crescit in p̄fundo hūilitatis. vilitatis et abiectōis. De h̄ p̄fundo dī Zas/ charī. i. Uidi p nocte. i. nō bñ manifesta visiōē q̄ erit in futuro. Let ecce vir. i. cbri/ stus Lascēdens super equū rufū. Equ⁹ Icaro christi. quā bñ rexit coercens. cā freno tpantic. et vrgens q̄si calcarib⁹. q̄ signant duos aduent⁹. Equus aut̄ iste sūc Lus/ fūs. I. q̄ p̄pō sanguine in cruce rubricat⁹. Qui visus ē. stare inter mirteta. i. inter viros iustos. parat⁹ eos unuare. sicut stephan⁹ vidit eū stante. i. inuare patū. Qui siles sunt mirtu. i. trāqlli in cōscientia. et ceteras p̄petates eis assigna. Et hi sunt cōsolatoē ecclie. Vel inter p̄solatores ecclie stat christus. q̄ talū p̄sorio delecta/ tur. et tales p̄solat̄. Que erat in p̄fundo hūilitatis et vilitatis et abiectōis. vt di/ cū est. Et post eū. p̄ imitatiōem Lequii rufū. i. martyres. q̄ exp̄ssi⁹ eius imitāt̄ ve/ stigia Lvarij. p̄ p̄tutes et bona opa decorati. Et q̄ ad tales dicit̄ ecclia circūdata varietatib⁹. vel. ppter varietatē tormētoz. Et albi. i. p̄ innoētiā et castitatē.

Maria mandragora Capitulū xi.

m̄ Andragora. Herba est aromarica. frigida et siccā. p̄fundissime radicat̄ in ter/ ra. et terre parū supeminet. cui⁹ radix formā haber hūani corporis. excepto capi/ te. ponit̄ habet rubea et odorifera. et pomis p̄nīcēis similia. Diligitur a medicis. q̄ talis virtutis ē. vt egris laboratib⁹ in cōmodo vigiliaz. somnū indulget. tam

Que descēderūt in ortū conclusum

profundū etiā soporē inducit. ut si cortet eius vino mixtus ad bibendū dē egrotāti. incidi possit absq; doloris sensu. Itē illis in edē q̄ sic nausea laborat ut nec ciboo p̄tinere valeat. nec cape delectent. Lōfortat enī gustū et excitat appetitū.

Maria mandragora. Quia

- Frigida et secca / p̄ virginitatem tē.
Opinione et omnī virtutū genere aromaticā / deo angelis et hoīib⁹. Unde ei dicit
Lau. iij. Odor vnguentorū tuo p̄ sup̄ omnia aromata.
Profundissime radicata / p̄ dilectionē et contemplationē i terra stabilitatis eterne. q̄a
optimā partem clegit Luce. x.
Illi terre sup̄cūnēs / quo ad angelos et aias seras. sed nō q̄nisi christus hō. q̄ ca-
puit est totius creature.
Christo homini humano ex ea sumil p̄ humilitate. q̄ fuit radix ei⁹. sed nō p̄ diuina
tem. caput enim christi deus. i. trinitas.
Pomū eius. i. christus rubēi p̄p̄ sanguis effusioē. et odoriferū. q̄r fracto corporis
eius alabastro. domus. i. ecclesia repleta est ex odore vnguenti. Sile enī malopu-
nico. q̄r fractū in cruce appatuīt cādīdū p̄ innocentia. et rubicundū p̄ caritatē et pa-
tientia. et plenū granulis. i. virtutibus universio.
Diligis amēdicis. i. p̄dicatorib⁹ et ip̄is p̄tōrib⁹ q̄ sanari desiderat a lagorib⁹. vici
ortū. quia sicut dictū est de mīrto. suis orōib⁹ meritis et exemplis cis somnū indul-
get. de q̄b⁹ antea dicebat Parab. iij. Nō dormiunt nisi cū malefecerint. et nō capi-
tur somnū ab eis nisi sup̄plantauerint.
Cortet eius. i. exēplū sue queratōis / vino p̄dicatoris admir⁹. et ab auditorib⁹ de-
uote suscep⁹. tā p̄fundē soporat hoīeq; p̄ p̄tēplatōem et sui imitatorēz. ut nec lesio-
nen. p̄p̄ eo p̄pis. nec dāna sentiat rei familiaris p̄ grāz ip̄oꝝ cordib⁹ spirās: q̄ n̄
sunt ḡdigne passiōes t̄pis hui⁹ ad futurā glīaz q̄ revelabit in eis. ad Ro. viij.
Rauſeanib⁹ p̄ fastidū verbū dei remedii p̄stat.

Incipit quinta particula orti conclusi

in q̄ agitur de his q̄ in icarnatōe fili⁹ dei a superiori descēderūt in ortū conclusum. q̄a
ab inferiori nihil poruit subintrare.

Sol. verbū patris. lux. splendor. venus. et aer.
Ait. imber. pluia. vapor. ignis. matina. mel. et ros.
Angelus. ales. apis.

Ritus conclusus soror mea sponsa

tē. Reete brā vgo dī ort⁹ conclusus. q̄a siē i orto concluso nihil ifimū
subitrare p̄t aut terrenū. h̄z ea tm̄mō q̄ veniūt de sup̄nis. sic facti ē
i maria. In hūc ei ortū nō itraut hō pur⁹. cū ip̄a sit terra p̄ quā nō
ābulauit vir Diere. h̄. Et cū ip̄a sit clausa porta p̄ quā vir nō trāsluit
Eze. clīj. Necb̄ estia aut reptile q̄b⁹ carnalia et spiritualia vicia design⁹. Sup̄scri-
pt⁹ aut̄. q̄b⁹ p̄nt ea breuiter mēorie mēdari. q̄ s̄ ei⁹ sc̄ificatōe. i grēadiplerōe. in
spūsc̄ti sup̄etq̄e. i fili⁹ dei ienarrabiliceptōe dēscēderūt i eā. Quib⁹ oīb⁹ carisma
ta spūsc̄ti. vel ip̄e dei fili⁹. vel omne datū optimū descendēs a patre lumenū. desig-
nat. De quibus vidēndū ē singulatū.